
 

2020年 3月 19日 

更新：2020年 5月 11日 

お客様各位 

 
新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた弊社の対応について 

 
厚⽣労働省の「新型コロナウイルス感染症対策の基本⽅針」を踏まえ、感染症対策を実施しております。 

お客様にご迷惑をおかけする事が想定されます。誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解・ご協⼒賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜新型コロナウイルス感染症罹患者発⽣時の対応について＞ 
新型コロナウイルス感染症罹患者の発⽣を確認した場合、速やかに該当店舗を 2週間の店舗閉鎖とし、所定の消毒作業を実施致します。 

また、お⾞をご⼊庫頂いているお客様 ならびに 入庫のご予約を頂いているお客様 へは順次弊社よりご連絡いたします。 

営業再開につきましては、保健所との協議をもとに「マイスバルアプリ」及び「弊社ホームページ内」にてご案内いたします。 

お客様と従業員の安全を最優先し、保健所と協議のもと、調査への協⼒および対応をいたします。 

 

＜⾞検満了が間近のお客様へのご案内＞ 
国⼟交通省より新型コロナウイルス感染拡⼤の防⽌策として、対象の使用本拠地を有する⾞両のうち 

対象期間中に⾞検満了⽇のものは、有効期限⽇を伸⻑することが発表されております。 

対象の期間及び使用本拠地など、詳しくはこちらの国⼟交通省ホームページをご覧ください。 

 

 http://www.mlit.go.jp/report/press/jidosya_news.html 
 

弊社は引き続き、政府・⾏政の発表に合せて、感染症予防の取り組みを強化してまいります。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協⼒のほど、何とぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 
大阪スバル株式会社 

京都スバル⾃動⾞株式会社 

滋賀スバル⾃動⾞株式会社 

兵庫スバル⾃動⾞株式会社 

http://www.mlit.go.jp/report/press/jidosya_news.html

